РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2021 г.			                                                                      № 2

О внесении изменений в решение земского собрания Солдатского сельского поселения от 30.05.2019г. № 2 «Об утверждении положения о старостах сельских населенных пунктов Солдатского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 03 декабря 2018 года № 328 «О регулировании на территории Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов», Уставом Солдатского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области, земское собрание Солдатского сельского поселения            р е ш и л о:
1.	Внести следующие изменения в решение Солдатского сельского поселения от 30.05.2019г. № 2 «Об утверждении положения о старостах сельских населенных пунктов Солдатского сельского поселения»:
1.1.	В Положение о старостах сельских населенных пунктов Солдатского сельского поселения Ракитянского района Белгородской области, утвержденное в пункте 1 указанного решения:
- пункт 4.2 раздела 4. «Материально-техническое и организационное обеспечение» исключить.
2.	Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Солдатского
сельского поселения                                                                         М.А.Черкашин